[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 29 декабря 2017 г.      № 414 – п

┌                                                                                                          ┐

        Об утверждении плана проведения проверок физических лиц
   на 2018 год в границах Магистральнинского городского поселения
В целях проведения плановых проверок физических лиц, на предмет соблюдения земельного законодательства Российской Федерации, в границах Магистральнинского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением о муниципальном контроле по вопросам землеустройства, землепользования, благоустройства, экологии и санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Магистральнинского муниципального образования, утвержденным Думы Магистральнинского городского поселения от 31.03.2006 г. № 43, статьями 7, 24, 39, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок физических лиц на 2018 год в границах Магистральнинского городского поселения (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Магистральнинского городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Магистральнинского

городского поселения

П.А. Егоров

	Приложение № 1

	Утверждено постановлением администрации

	Магистральнинского городского поселения

от  29 декабря 2017 г. № 414 -п

	ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ на 2018 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	адрес объекта
	дата проведения проверки
	прочие отметки

	март

	1
	Неверова З.С., Неверов С.В.
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, ул. 17 съезда ВЛКСМ, д. 84
	01.03.2018-20.03.2018

	2
	Ермаков А.Г., Ермакова Т.А.
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, мкр. Солнечный, д. 30
	01.03.2018-20.03.2018

	апрель

	1
	Шевченко А.С.
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, д. Седанкина, ул. Заречная, д. 5
	02.04.2018-20.04.2018

	2
	Бузин В.А.
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, мкр. Солнечный, д. 29
	02.04.2018-20.04.2018

	июнь

	1
	Щербак И.Н.
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, ул. Комарова, д. 4.
	06.06.2018-25.06.2018

	2
	Гузий Е.О.
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, ул. Павлика Морозова, д. 15В.
	06.06.2018-25.06.2018

	июль

	1
	Рябцев Ю.С.
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, ул. Казахстанская, д. 26.
	04.07.2018-23.07.2018

	2
	Кирьянова М.Х.
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, ул. Комарова, д. 13.
	04.07.2018-23.07.2018

	октябрь

	1
	Агафонов В. А. Агафонова А. В. Агафонова Е. В. Агафонова Т. В. Кулик Л.А.
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, ул. Комарова, д. 4.
	10.10.2018-29.10.2018

	2
	Дунаева М.С.
 Дунаев В.В.
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, ул. Лесная, д. 1.
	10.10.2018-29.10.2018

	ноябрь

	1
	Рубцова Г.Г.
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, ул. Забайкальская, д. 8
	07.11.2018-26.11.2018

	2
	Желтикова А.Г.                                                 Желтиков Г.Г.                                            Желтикова И.А.                                               Желтиков И.Г.                                                      Желтикова Е.Г.
	Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, ул. Сосновая, д. 13.
	07.11.2018-26.11.2018